
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 32090Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA’SETTORE 04 - PROMOZIONE DELLA CALABRIA E DEI SUOI ASSET STRATEGICI -SPETTACOLO E GRANDI EVENTI - MARKETING TERRITORIALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 07/06/2023
Numero Registro Dipartimento 328
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8053 DEL 08/06/2023

Oggetto: L.R. 13/85 - Iniziative di promozione turistica sostenibile 2023 - Avviso Pubblico –Approvazione elenco istanze ammesse e non ammesse

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 32090Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI- la L.R. 7/1996 “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta regionale e sullaDirigenza Regionale”;- il D.P.G.R. 354 del 24.6.1999, relativo alle norme in materia di separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quello della gestione modificato dal D.P.G.R. 206 del 15.12.2000;- la DGR 665/2022 di approvazione del Regolamento regionale di riorganizzazione delle strutture dellaGiunta regionale 12/2022;- la DGR 185/2023 con la quale è stata individuata quale Dirigente Generale del Dipartimento “Turismo,Marketing territoriale e Mobilità”, la dott.ssa Maria Antonella Cauteruccio;- il DPGR 36/2023, con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Turismo,Marketing territoriale e Mobilità” della Giunta della Regione Calabria alla dott.ssa Maria AntonellaCauteruccio;- la DGR 116/2023 con cui è stato assegnato l'incarico temporaneo di reggenza di un Settore del“Dipartimento Turismo, Marketing territoriale e Mobilità”, all’avv. Gina Aquino;- il decreto 4906/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di dirigente reggente del Settore“Promozione della Calabria e dei suoi asset strategici – Spettacolo e Grandi Eventi – Marketingterritoriale” all’avv. Gina Aquino;- la Legge 241/1990 e s.m.i.;- la L.R. 34/2002, e s.m.i. recante "Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali" e ritenuta lapropria competenza;- la DGR 118 del 31.3.2023 con la quale è stato approvato il Piano Triennale per la Prevenzione dellaCorruzione e della Trasparenza 2023-2025;- il d.lgs. 118 del 23.6.2011 e ss.mm.ii. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemicontabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degliarticoli n. 1 e 2 della Legge 42/2009”;- la L.R. 8/2002 “Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria”;- la L.R. 47/2011 art. 4;- la L.R. 50/2022 “Legge di stabilità regionale 2023”;- la L.R. 51/2022 “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025”;- la DGR 713 del 28.12.2022 – Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione finanziariodella Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025 (Artt. 11 e 39, c. 10, D.Lgs. 118/2011);- la DGR 714 del 28.12.2022 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023-2025(Art. 39, c. 10, del D. Lgs. 118/2011);- il d.lgs 79/2011 “Codice della normativa statale in tema di ordinamento e mercato del turismo, a normadell'articolo 14 della legge 28.11.2005, n. 246, nonché attuazione della Direttiva 2008/122/CE, relativaai contratti di multiproprietà, contratti relativi ai prodotti per le vacanze di lungo termine, contratti dirivendita e di scambio”;- la L.R. 8/2008 “Riordino dell’organizzazione turistica regionale”;- la L.R. 13/1985 che all’art. 65 stabilisce che la Regione Calabria riconosce nelle attività promozionali unnecessario strumento operativo rivolto a definire l’immagine unica dell’offerta turistica calabrese nelsuo complesso;- la D.G.R. 76/2022 "Approvazione del logo per le attività di marketing, promozione e comunicazioneturistica della destinazione Calabria. Atto di indirizzo”;- il Decreto 4948/2022 di Approvazione delle linee guida per l’utilizzo del brand ‘’Calabria Straordinaria’’;- la DGR 190 del 28.4.2023 “Approvazione proposta di Piano Regionale di Sviluppo Turistico Sostenibile(PRSTS) per il triennio 2023/2025"- la D.G.R. 419/2022 “Funt e Marketing Territoriale. Linee Guida Interventi”;- la DGR 207 del 11.5.2023 "Adozione del Piano Esecutivo Annuale di Promozione Turistica 2023”;

VISTI



Cod. Proposta 32090Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- la DGR 234 del 27.6.2013 con la quale è stato approvato il Programma Ordinario Convergenza finanziatocon le risorse rinvenienti dalla rimodulazione del piano finanziario dei POR Calabria FESR e FSE 2007-2013;- la DGR 121 del 8.4.2014 con la quale il Programma, così come modificato con deliberazione n. 295/2013,è stato nuovamente denominato in Piano di Azione Coesione della Calabria (nel seguito PAC 2007/2013);- la DGR 42 del 2.3.2015, come integrata e modificata dalla DGR 511 del 3.12.2015, con la quale è statocostituito il Fondo Unico PAC a seguito della II fase del processo di revisione del POR Calabria FESR 2007-2013, approvata dalla Commissione Europea con decisione C (2014) 8746 final del 18.11.2014;- la DGR 503 del 1.12.2015 con la quale è stato rimodulato il piano finanziario del PAC 2007/2013 e sonostate approvate le schede descrittive degli interventi in ragione della rimodulazione finanziaria;- la DGR 40 del 24.2.2016 con la quale è stato ulteriormente rimodulato il piano finanziario del PAC2007/2013 ed è stata data applicazione all’art. 1, commi 122 e 123 della Legge 23 dicembre 2014, n. 190e inoltre sono state approvate nuove schede descrittive in ragione della rimodulazione finanziaria;- la DGR 432 del 27.9.2019 che ha approvato il manuale Si.Ge.Co da applicare al Programma AzioneCoesione (PAC) 2007/2013 e al Programma Azione Coesione (PAC) 2014/2020 Approvazione;- la DGR 104 del 25.5.2020 “Piano di Azione Coesione 2007/2013 - Rimodulazione Piano Finanziario eApprovazione Schede Intervento” per come modificata dalla DGR 141 del 15.6.2020;- la DGR 573 del 15.11.2022 “Piano di Azione Coesione Calabria 2007/2013 – Presa d’atto del termine diconclusione degli interventi del Programma al 31.12.2023”;
CONSIDERATO CHE- la Regione Calabria si è posta come obiettivo quello di sostenere i Comuni della Calabria, con un contributoper l’anno 2023, per la programmazione degli eventi, manifestazioni e iniziative di promozione turisticasostenibile, al fine di rilanciare l’economia, la socialità e l’attrattività del territorio;- per la concessione dei contributi ai suddetti Comuni in attuazione della L.R. 13/85 il Dipartimento Turismo,Marketing territoriale e Mobilità ha predisposto l’Avviso Pubblico “Richiesta di contributo per iniziative dipromozione turistica sostenibile 2023”, approvato con decreto 5508/2023;- nel periodo temporale di apertura della piattaforma informatica sono pervenute le manifestazioni diinteresse di 336 Comuni;- il Settore preposto ha proceduto all’istruttoria delle richieste presentate;
ATTESTATA:- ai sensi dell’art. 4, della legge regionale 47/2011, la copertura finanziaria su risorse iscritte ai capitoli dispesa U0613310402 (L.R. 13/85) e U9070200102 (PAC 2007/13) - Bilancio 2023;- da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenutenel principio della competenza finanziaria potenziata, delle obbligazioni giuridiche assunte con ilpresente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;
SU PROPOSTA del responsabile del procedimento che attesta sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolaritàamministrativa nonché la legittimità e la correttezza del presente atto;

DECRETA
di approvare l’elenco delle domande ammesse e non ammesse a finanziamento con il relativo importoriconosciuto (Allegato 1), per un totale di 846.500,00 euro;
di approvare l’elenco delle domande ammissibili con riserva all’esito del soccorso istruttorio (Allegato 2);
di confermare l’accertamento dell’importo di 33.941,62 euro sul capitolo di entrata E2129000201, giustaproposta di accertamento 2381/2023 assunta con decreto 5508/2023, generata telematicamente e allegataal presente atto, debitore Ministero dell'Economia e delle Finanze;



Cod. Proposta 32090Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di trasformare la prenotazione di impegno 5927/2023 in impegno perfetto per la l’importo complessivo di33.941,62 euro sul capitolo U9070200102 Bilancio 2023, giusta proposta d’impegno 6499/2023 generatatelematicamente e allegata al presente atto;
di trasformare la prenotazione di impegno 5926/2023 in impegno perfetto per l’importo complessivo di812.558,38 euro sul capitolo U0613310402 Bilancio 2023, giusta proposta d’impegno 6502/2023 generatatelematicamente e allegata al presente atto;
di precisare che i Comuni ammessi a finanziamento dovranno caricare gli eventi, almeno 5 giorni prima delladata di inizio, sulla piattaforma informatica resa disponibile dal soggetto gestore, come da istruzioni chesaranno pubblicate sul portale www.regione.calabria.it – Dipartimento Turismo e nella pagina dell’AvvisoPubblico “Richiesta di contributo per iniziative di promozione turistica sostenibile 2023”;
di precisare che i Comuni “ammissibili con riserva all’esito del soccorso istruttorio” dovranno integrare sullapiattaforma informatica, resa disponibile dal soggetto gestore, entro 5 giorni dalla pubblicazione del presentedecreto la documentazione risultata non adeguata, come da indicazioni che saranno pubblicate sul portalewww.regione.calabria.it – Dipartimento Turismo e nella pagina dell’ l’Avviso Pubblico “Richiesta di contributoper iniziative di promozione turistica sostenibile 2023”;
di dare atto che in caso di accoglimento della documentazione integrativa presentata a seguito di soccorsoistruttorio si procederà al finanziamento secondo l’ordine cronologico riportato nell’Allegato 2 (numero diprotocollo di acquisizione dell’istanza sulla piattaforma), fino alla concorrenza delle risorse disponibili, fattosalvo il diritto al finanziamento dei 130 Comuni ammessi in prima istanza (Allegato 1);
di dare atto che, come previsto dal punto 9 dell’Avviso Pubblico, la pubblicazione del presente atto sul portaledel Dipartimento Turismo, Marketing Territoriale e Mobilità ha valore di notifica ai soggetti interessati;
di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2) del d.lgs. 33/2013e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7bis, comma 3, del d.lgs. n. 33/2013.
di disporre la pubblicazione integrale del provvedimento sul sito istituzionale www.regione.calabria.it, aisensi del Decreto Legislativo 33/2013 e sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoLuca Gennaro Fregola(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGINA AQUINO(con firma digitale)



DOMANDE AMMESSE E NON AMMESSE A FINANZIAMENTO

(Allegato 1)

N Id Comune Prot data protocollo
Importo 

richiesto

Importo 

ammissibile
ESITO

1 538 Marcellinara 190264 27/04/2023 5.500 5.500 Ammesso

2 692 Rovito 190311 27/04/2023 6.000 6.000 Ammesso

3 713 Marcedusa 190343 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

4 731 Castelsilano 190455 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

5 483 Altomonte 190489 27/04/2023 5.500 5.500 Ammesso

6 712 Martone 190626 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

7 655 Paterno Calabro 190627 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

8 689 Malvito 190651 27/04/2023 6.000 6.000 Ammesso

9 673 Girifalco 190749 27/04/2023 8.000 8.000 Ammesso

10 633 Aiello Calabro 190817 27/04/2023 6.000 6.000 Ammesso

11 719 Mesoraca 191059 27/04/2023 9.000 8.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

12 737 San Giorgio Albanese 191101 27/04/2023 6.500 6.500 Ammesso

13 757 Fuscaldo 191115 27/04/2023 9.000 9.000 Ammesso

14 733 Montalto Uffugo 191185 27/04/2023 8.000 8.000 Ammesso

15 744 San Lorenzo Del Vallo 191229 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

16 482 San Donato Di Ninea 191280 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

17 577 Amaroni 191358 27/04/2023 6.500 6.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

18 507 Roggiano Gravina 191643 27/04/2023 9.000 9.000 Ammesso

19 780 Torano Castello 191656 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

20 734 San Basile 191667 27/04/2023 5.500 5.500 Ammesso

21 511 Corigliano-Rossano 191734 27/04/2023 10.000 10.000 Ammesso

22 787 Sant'Agata Del Bianco 191736 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

23 789 Cetraro 191751 27/04/2023 11.000 11.000 Ammesso

24 788 Catanzaro 191753 27/04/2023 20.000 20.000 Ammesso

25 762 Morano Calabro 191773 27/04/2023 5.500 5.500 Ammesso

26 770 Motta San Giovanni 191804 27/04/2023 10.000 10.000 Ammesso

27 506 Verzino 191814 27/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

28 819 Martirano 192547 28/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

29 603 Pallagorio 192741 28/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

30 541 Tortora 192938 28/04/2023 9.000 9.000 Ammesso

31 822 Casignana 193045 28/04/2023 6.500 6.500 Ammesso

32 840 Sangineto 193056 28/04/2023 6.500 6.500 Ammesso

33 536 San Nicola Arcella 193411 28/04/2023 6.000 6.000 Ammesso

34 869 San Roberto 193436 28/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

35 635 Sant'Ilario Dello Ionio 193455 28/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

36 849 Campana 193518 28/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

37 877 Rocca Di Neto 193525 28/04/2023 9.000 9.000 Ammesso

38 566 San Benedetto Ullano 193557 28/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

39 622 Santa Severina 193890 28/04/2023 5.500 5.500 Ammesso

40 850 Zagarise 193961 28/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

41 903 Roccabernarda 193996 28/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

42 487 San Lucido 194169 29/04/2023 10.000 9.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

43 690 Caccuri 194224 29/04/2023 5.500 5.500 Ammesso

44 941 Cerzeto 194264 30/04/2023 5.000 5.000 Ammesso

45 686 Belmonte Calabro 194378 01/05/2023 6.500 6.500 Ammesso

46 516 Fabrizia 194395 01/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

47 532 Santa Domenica Talao 195013 02/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

48 529 Terranova Da Sibari 195033 02/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

49 981 Martirano Lombardo 195380 02/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

50 847 San Sosti 195403 02/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

51 987 Santa Caterina Dello Ionio 195663 02/05/2023 5.500 5.500 Ammesso

52 976 Acquaformosa 196295 02/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

53 810 Cerva 196320 02/05/2023 5.500 5.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

54 1008 Scido 196334 02/05/2023 3.000 3.000 Ammesso

55 860 Cassano All'Ionio 196341 02/05/2023 9.000 9.000 Ammesso

56 1019 Platania 196582 02/05/2023 6.500 6.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

57 521 Petrizzi 196701 02/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

58 654 Miglierina 196903 02/05/2023 5.500 5.500 Ammesso

59 1021 Scalea 197215 03/05/2023 9.000 9.000 Ammesso

60 1036 Bianco 197460 03/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

61 817 San Giovanni In Fiore 197682 03/05/2023 10.000 9.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

62 993 Vibo Valentia 197752 03/05/2023 21.000 21.000 Ammesso

63 966 Staiti 198000 03/05/2023 3.500 3.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

1



DOMANDE AMMESSE E NON AMMESSE A FINANZIAMENTO

(Allegato 1)

N Id Comune Prot data protocollo
Importo 

richiesto

Importo 

ammissibile
ESITO

64 535 Spezzano Albanese 198038 03/05/2023 7.000 7.000 Ammesso

65 983 Crucoli 198204 03/05/2023 5.500 5.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

66 1016 Taverna 198213 03/05/2023 6.500 6.500 Ammesso

67 1003 Cotronei 198228 03/05/2023 10.000 9.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

68 1015 Filadelfia 198428 03/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

69 1066 Polia 198538 03/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

70 891 Oppido Mamertina 198638 03/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

71 1086 Sersale 198642 03/05/2023 6.500 6.500 Ammesso

72 1054 Cerchiara Di Calabria 198714 03/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

73 1087 Crosia 198926 03/05/2023 9.000 9.000 Ammesso

74 1092 San Sostene 198977 03/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

75 1097 Santo Stefano Di Rogliano 199090 03/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

76 634 Carlopoli 199210 03/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

77 508 Gerace 199336 03/05/2023 6.500 6.500 Ammesso

78 851 Petronà 199338 03/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

79 950 Civita 199354 03/05/2023 5.500 5.500 Ammesso

80 1071 Panettieri 199435 03/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

81 889 Sant'Alessio In Aspromonte 199830 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

82 726 Sant'Eufemia D'Aspromonte 200138 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

83 1115 Tropea 200543 04/05/2023 11.000 11.000 Ammesso

84 586 Mormanno 200719 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

85 1124 Palmi 200744 04/05/2023 11.000 11.000 Ammesso

86 803 Oriolo 200938 04/05/2023 5.500 5.500 Ammesso

87 1123 Cariati 200958 04/05/2023 9.000 9.000 Ammesso

88 1128 Guardia Piemontese 201115 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

89 867 Ionadi 201194 04/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

90 1111 Centrache 201385 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

91 1113 Roseto Capo Spulico 201387 04/05/2023 5.500 5.500 Ammesso

92 1134 Petilia Policastro 201388 04/05/2023 8.000 8.000 Ammesso

93 1018 Papasidero 201597 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

94 1119 Falconara Albanese 201687 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

95 949 Fiumefreddo Bruzio 201727 04/05/2023 5.500 5.500 Ammesso

96 1081 Praia A Mare 201762 04/05/2023 9.000 9.000 Ammesso

97 1089 Amato 201798 04/05/2023 4.000 4.000 Ammesso

98 1132 Serra D'Aiello 201808 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

99 1152 Bagnara Calabra 201878 04/05/2023 9.000 8.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

100 1147 Drapia 201885 04/05/2023 6.500 6.500 Ammesso

101 1143 Sant'Andrea Apostolo Dello Ionio 201903 04/05/2023 5.500 5.500 Ammesso

102 814 Belvedere Di Spinello 201932 04/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

103 1154 Santo Stefano In Aspromonte 201940 04/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

104 795 Ferruzzano 201945 04/05/2023 5.500 5.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

105 815 Sant'Agata Di Esaro 201947 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

106 1005 Caraffa Di Catanzaro 201983 04/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

107 1051 Spilinga 202443 05/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

108 594 Crotone 202498 05/05/2023 19.000 19.000 Ammesso

109 1171 Zungri 202539 05/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

110 1156 Belvedere Marittimo 202775 05/05/2023 10.000 9.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

111 996 Acri 202943 05/05/2023 7.000 7.000 Ammesso

112 1177 Gizzeria 202948 05/05/2023 6.500 6.500 Ammesso

113 862 Sorianello 203007 05/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

114 1145 Torre Di Ruggiero 203172 05/05/2023 5.500 5.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

115 1142 Pianopoli 203238 05/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

116 1188 Scandale 203280 05/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

117 1004 Varapodio 203631 05/05/2023 6.000 6.000 Ammesso

118 1099 Pizzo 203644 05/05/2023 9.000 9.000 Ammesso

119 651 Gimigliano 203681 05/05/2023 6.500 6.500 Ammesso

120 1077 Lungro 203683 05/05/2023 5.500 5.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

121 1173 San Vito Sullo Ionio 203706 05/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

122 1131 Vallelonga 203725 05/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

123 1193 Palermiti 203753 05/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

124 1202 Serra San Bruno 203777 05/05/2023 9.000 9.000 Ammesso

125 1206 San Lorenzo Bellizzi 203810 05/05/2023 5.500 5.500 Ammesso

126 1205 Badolato 203872 05/05/2023 7.000 7.000 Ammesso

2



DOMANDE AMMESSE E NON AMMESSE A FINANZIAMENTO

(Allegato 1)

N Id Comune Prot data protocollo
Importo 

richiesto

Importo 

ammissibile
ESITO

127 1194 Conflenti 203909 05/05/2023 5.000 5.000 Ammesso

128 901 Soverato 203936 05/05/2023 10.000 10.000 Ammesso

129 1211 Brancaleone 204013 05/05/2023 6.500 6.500 Ammesso

130 1107 Soveria Mannelli 204028 05/05/2023 5.500 5.000 Ammesso (P3 non riconosciuta)

131 650 Longobardi 201191 04/05/2023 5.500 0
Non ammesso - domanda non presentata 

dal legale rappresentante

132 972 Mendicino 194990 02/05/2023 9.000 0
Non ammesso - domanda non presentata 

dal legale rappresentante

133 730 San Gregorio D'Ippona 190411 27/04/2023 5.000 0
Non ammesso - domanda non presentata 

dal legale rappresentante

TOTALE 846.500

3



DOMANDE AMMISSIBILI CON RISERVA ALL’ESITO DEL SOCCORSO ISTRUTTORIO

(Allegato 2)

N Id Comune Prot
data 

protocollo

Importo 

richiesto

Importo 

ammissibile
ESITO Motivazione

1 589 Pietrapaola 190259 27/04/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

2 602 Montepaone 190260 27/04/2023 10.000 10.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

3 556 Platì 190261 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

4 684 Soveria Simeri 190262 27/04/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

5 551 Cropani 190263 27/04/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

6 652 San Nicola Dell'Alto 190273 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

7 670 Carfizzi 190287 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

8 575 Plataci 190295 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

9 601 San Pietro In Amantea 190309 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

10 727 San Cosmo Albanese 190330 27/04/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

11 681 Roccella Ionica 190347 27/04/2023 10.000 10.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

12 546 Botricello 190382 27/04/2023 9.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

13 596 Benestare 190522 27/04/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

14 687 Villa San Giovanni 190524 27/04/2023 10.000 10.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

15 604 Paludi 190575 27/04/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

16 629 Samo 190677 27/04/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

17 729 Parenti 190999 27/04/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

18 674 Isola Di Capo Rizzuto 191165 27/04/2023 11.000 11.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

19 758 Carpanzano 191168 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

20 728 Mangone 191199 27/04/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

21 676 San Giovanni Di Gerace 191227 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

22 582 Riace 191241 27/04/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

23 598 Mileto 191318 27/04/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

24 591 Montauro 191446 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

25 742 Caraffa Del Bianco 191494 27/04/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

26 693 San Floro 191549 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

27 626 Paola 191573 27/04/2023 10.000 10.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

28 772 Laino Castello 191600 27/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

29 776 Vaccarizzo Albanese 191625 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

30 573 Monterosso Calabro 191646 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

31 682 Sellia 191676 27/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

32 571 Mottafollone 191711 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

33 641 Cutro 191756 27/04/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

34 761 Vallefiorita 191758 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

35 683 Frascineto 191780 27/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

36 760 Montebello Jonico 191803 27/04/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

37 628 Stignano 191853 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

38 781 Ciminà 191903 27/04/2023 6.500 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

39 605 Bocchigliero 191947 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

40 599 Satriano 191954 27/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

41 706 Campo Calabro 192084 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

42 777 San Mauro Marchesato 192276 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

43 540 Melito Di Porto Salvo 192573 28/04/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

44 827 Domanico 192629 28/04/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

45 833 Figline Vegliaturo 192771 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

46 838 Bivongi 192912 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

47 527 Lago 193062 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

48 646 Strongoli 193264 28/04/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

49 863 Aprigliano 193297 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

50 804 Lappano 193326 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

51 751 Antonimina 193353 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

52 732 Melissa 193377 28/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

53 871 Zumpano 193432 28/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

54 883 Cervicati 193508 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

55 644 Fagnano Castello 193556 28/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

56 895 Gasperina 193587 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

57 898 Stefanaconi 193592 28/04/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

58 580 Luzzi 193600 28/04/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

59 900 Cerisano 193657 28/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

60 779 Terravecchia 193694 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

61 642 Castiglione Cosentino 193712 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

62 886 Limbadi 193726 28/04/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

63 764 Mammola 193753 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

64 672 Motta Santa Lucia 193823 28/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

65 916 Agnana Calabra 193832 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

66 915 Tarsia 193850 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

67 907 Bovalino 193867 28/04/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

68 767 Bisignano 193873 28/04/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

69 929 Cortale 193933 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

70 925 Lamezia Terme 193935 28/04/2023 10.000 10.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

71 918 Bagaladi 193997 28/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

72 597 Aieta 194096 29/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

73 904 Saracena 194103 29/04/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

74 952 Longobucco 194163 29/04/2023 6.500 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

75 951 Placanica 194207 29/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

1



DOMANDE AMMISSIBILI CON RISERVA ALL’ESITO DEL SOCCORSO ISTRUTTORIO

(Allegato 2)

N Id Comune Prot
data 

protocollo

Importo 

richiesto

Importo 

ammissibile
ESITO Motivazione

76 892 San Fili 194237 29/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

77 957 Marano Principato 194283 30/04/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

78 959 Marina Di Gioiosa Ionica 194316 30/04/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

79 967 Pietrafitta 194370 01/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

80 759 Borgia 194475 01/05/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

81 793 Spadola 194493 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

82 978 Cellara 195119 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

83 979 Marano Marchesato 195267 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

84 579 Albi 195584 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

85 492 Squillace 195801 02/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

86 991 Dasà 195850 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

87 1001 Pazzano 195948 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

88 1007 Umbriatico 196163 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

89 607 Grimaldi 196257 02/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

90 587 Soriano Calabro 196270 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

91 1011 Bianchi 196286 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

92 1006 Cinquefrondi 196292 02/05/2023 9.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

93 1002 Trebisacce 196353 02/05/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

94 931 San Demetrio Corone 196396 02/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

95 1012 San Calogero 196443 02/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

96 1013 Belsito 196449 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

97 1022 Belcastro 196746 02/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

98 1023 Jacurso 196752 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

99 913 Laino Borgo 196922 02/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

100 763 Francica 196955 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

101 953 Rota Greca 196973 02/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

102 1031 Zambrone 197116 03/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

103 643 Siderno 197287 03/05/2023 11.000 11.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

104 1048 Joppolo 197454 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

105 1062 Santa Caterina Albanese 197804 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

106 1056 Casabona 197923 03/05/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

107 1061 Lattarico 198096 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

108 1058 Rombiolo 198151 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

109 1072 Altilia 198181 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

110 783 Taurianova 198330 03/05/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

111 1068 Malito 198331 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

112 1070 Mongrassano 198390 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

113 1032 Scigliano 198429 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

114 1063 San Giorgio Morgeto 198441 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

115 1080 Albidona 198463 03/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

116 1024 Buonvicino 198582 03/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

117 1091 Cicala 198849 03/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

118 1096 Alessandria Del Carretto 199108 03/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

119 1059 Cleto 199191 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

120 1098 Scala Coeli 199325 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

121 980 Maierato 199349 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

122 1065 Melicuccà 199375 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

123 1105 Piane Crati 199390 03/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

124 1103 Polistena 199404 03/05/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

125 887 Simeri Crichi 199430 03/05/2023 6.500 6.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

126 1102 Cropalati 199458 03/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

127 1020 Falerna 199460 03/05/2023 6.500 6.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

128 721 Mongiana 199468 03/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

129 1047 Sellia Marina 199813 04/05/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

130 657 Bova Marina 200021 04/05/2023 6.500 6.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

131 1112 San Procopio 200079 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

132 1101 San Nicola Da Crissa 200167 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

133 1078 Rogliano 200344 04/05/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

134 994 Ardore 200554 04/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

135 592 Diamante 200556 04/05/2023 11.000 11.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

136 1010 Bova 200601 04/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio
foto non adeguate 

P3 allegato mancante

137 675 Francavilla Marittima 200817 04/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

138 645 Chiaravalle Centrale 200821 04/05/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

139 1114 Gioia Tauro 201009 04/05/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

140 1033 Andali 201063 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

141 653 San Marco Argentano 201118 04/05/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

142 1133 Pedivigliano 201160 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

143 621 Santa Maria Del Cedro 201218 04/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

144 1121 Castrolibero 201219 04/05/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

145 584 Orsomarso 201234 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio delibera errata

146 801 Fossato Serralta 201280 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

147 1014 San Pietro A Maida 201282 04/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

148 1104 Filandari 201285 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

149 1136 Montegiordano 201298 04/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

2



DOMANDE AMMISSIBILI CON RISERVA ALL’ESITO DEL SOCCORSO ISTRUTTORIO

(Allegato 2)

N Id Comune Prot
data 

protocollo

Importo 

richiesto

Importo 

ammissibile
ESITO Motivazione

150 496 Villapiana 201316 04/05/2023 10.000 10.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

151 1137 Olivadi 201324 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

152 1135 San Martino Di Finita 201350 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

153 1009 Palizzi 201361 04/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

154 1067 San Pietro Apostolo 201484 04/05/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

155 1139 Zaccanopoli 201527 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

156 1141 Serrata 201588 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

157 636 Rizziconi 201593 04/05/2023 8.000 8.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

158 632 Seminara 201630 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

159 1041 Celico 201745 04/05/2023 6.000 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

160 569 San Pietro In Guarano 201785 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

161 1079 Cittanova 201786 04/05/2023 7.000 7.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

162 992 Dipignano 201792 04/05/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

163 1057 Magisano 201823 04/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

164 1069 Calopezzati 201892 04/05/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

165 1140 San Vincenzo La Costa 201911 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

166 1120 Vazzano 201959 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

167 1146 Melicucco 201966 04/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

168 1175 Settingiano 202833 05/05/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

169 1162 Serrastretta 202844 05/05/2023 4.000 4.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

170 1153 Cenadi 202887 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

171 1174 Brognaturo 202993 05/05/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

172 1178 Maida 203045 05/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

173 1090 Briatico 203049 05/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

174 1180 Rose 203102 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

175 995 Locri 203225 05/05/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

176 1167 Firmo 203255 05/05/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

177 1191 Spezzano Della Sila 203346 05/05/2023 7.000 6.500 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

178 1064 Caulonia 203405 05/05/2023 10.000 10.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

179 1192 Roghudi 203491 05/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

180 1187 Verbicaro 203520 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

181 1185 Stilo 203534 05/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

182 1184 Rocca Imperiale 203544 05/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

183 1148 Isca Sullo Ionio 203559 05/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

184 1166 Cardinale 203605 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

185 1190 Cosenza 203654 05/05/2023 19.000 19.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

186 1126 Sorbo San Basile 203679 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

187 1201 Scilla 203695 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

188 1196 Argusto 203696 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

189 1138 Casali Del Manco 203736 05/05/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

190 1151 Cirò Marina 203746 05/05/2023 10.000 10.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

191 1144 San Ferdinando 203776 05/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

192 1204 Maierà 203778 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

193 986 Pentone 203869 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

194 1213 Castroregio 203876 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

195 1203 Cirò 203878 05/05/2023 5.500 5.500 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

196 1179 Filogaso 203898 05/05/2023 6.000 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

197 1172 Francavilla Angitola 203908 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

198 530 Castrovillari 203934 05/05/2023 9.000 9.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

199 1181 Amantea 203939 05/05/2023 11.000 11.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

200 1149 Carolei 203941 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

201 1214 Careri 203953 05/05/2023 5.500 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

202 1212 Colosimi 203970 05/05/2023 5.000 5.000 Ammissibile a soccorso istruttorio foto non adeguate

203 968 Decollatura 204050 05/05/2023 6.500 6.000 Ammissibile a soccorso istruttorio (P3 non riconosciuta) foto non adeguate

3


	e80ed324c5fedcb5bdc97eaaa90de19f497914a28c7bc6fc738393182b797ef0.pdf
	e80ed324c5fedcb5bdc97eaaa90de19f497914a28c7bc6fc738393182b797ef0.pdf

